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Hallituksen esitys eduskunnalle kansainvälistä taksiliikennettä tiellä koskevan 
Norjan kanssa tehdyn sopimuksen hyväksymisestä ja laiksi sopimuksen 
lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten voimaansaattamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lapin kauppakamari kiittää Liikenne ja -viestintäministeriötä lausuntopyynnöstä.

Suomen ja Norjan välillä on harjoitettu kansainvälistä taksiliikennettä, mutta virallista sopimusta 
asiasta ei aiemmin ole ollut. Ilman sopimusta kansainvälinen taksiliikenne ei ole virallisesti sallittua 
liikennettä ja viranomaiset voivat antaa siitä seuraamuksia omaan maansa lakien nojalla. Vuodesta 
2023 lähtien Norjan viranomaiset ovat kohdistaneet voimakasta valvontaa suomalaisiin takseihin, 
jotka ovat saaneet sakkoja ajaessaan kyytejä Norjan puolelle. Tämä on aiheuttanut taksiliikenteen 
pysähtymisen raja-asemilla.

Suomen liikenne- ja viestintäministeri Lulu Ranne ja Norjan liikenneministeri Jon-Ivar Nygård 
allekirjoittivat Suomen ja Norjan välille neuvotellun sopimuksen kansainvälisestä taksiliikenteestä 
maaliskuussa 2025. Allekirjoittamisen lisäksi sopimus tulee saattaa voimaan molemmissa maissa 
kansallisten menettelyiden mukaisesti. Nyt voimaan saatettava taksiliikennesopimus poistaa yhden 
konkreettisen rajaesteen Suomen ja Norjan pohjoisella raja-alueella ja tukee raja-alueen matkailun 
kehittämistä, yrittäjyyttä ja työllisyyttä laillistamalla kansainvälinen taksiliikenne. 

Lapin kauppakamari kannattaa nyt solmitun sopimuksen nopeaa hyväksymistä ja määräysten 
voimaan saattamista, jotta taksiliikenne rajan yli saadaan palautettua. 

Nyt tehdyssä sopimuksessa ei ole sovittu matkailupalveluyrityksen palvelupaketin osana 
tapahtuvista kuljetuksista lainkaan. Suomen lainsäädännön mukaan matkailupalveluyritys voi osana 
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palvelupakettia järjestää kuljetuksia ilman taksiliikennelupaa. Norjan lainsäädännössä vastaavaa 
poikkeusta ei ole, ja tämä on esityksen mukaan syynä myös asian jättämiseen tämän sopimuksen 
ulkopuolelle. 

Esitämmekin lisäksi, että ministeriö jatkaa kahdenvälisiä neuvotteluja Suomen ja Norjan välillä, 
tavoitteena luoda edellytykset sille, että matkailupalvelupaketteihin sisältyvien henkilökuljetusten 
toteuttamisesta valtakunnanrajan yli ilman taksilupaa voidaan maiden välillä sopia jatkossa. 
Pohjoisten alueiden matkailuun kohdistuu kasvavaa kysyntää ja matkailijamäärät ovat nousussa. 
Suomen ja Norjan pohjoisten raja-alueiden matkailuelinkeinon kasvuedellytysten tukemiseksi on 
tärkeää, että jatkossa mahdollistetaan matkailupalveluihin sisältyvät kuljetukset myös 
valtakunnanrajan yli ilman taksilupaa, Suomen voimassa olevan poikkeuksen kaltaisesti. 
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